(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Урология в ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России

Председательствовал:	О. С. Коган
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	С. А. Бурцев
	(И.О. Фамилия)
Члены подкомиссии:	
Я. В. Бершадский	
(И.О. Фамилия)	
•	
Л. В. Арканов	
(И.О. Фамилия)	
Д. Х. Кинзебаев	
(И.О. Фамилия)	
В. О. Магер	
(И.О. Фамилия)	

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах рассмотрения заявлений о допуске к аккредитации специалиста.

Решение.

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 66 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, по результатам рассмотрения документов от лиц, изъявивших желание пройти аккредитацию специалиста, аккредитационная подкомиссия решила допустить к прохождению аккредитации специалистов следующих лиц:

№ п/п	Ф.И.О.	Дата проведения
1.	Беккер Наталья Андреевна	30.07.2024
2.	Каландаров Муфазал Музаффарович	30.07.2024
3.	Маллаев Алхамджон Комилджонович	30.07.2024
4.	Тукембаев Тилек Кубанычбекович	26.07.2024
5.	Тегенцев Валерий Сергеевич	30.07.2024
6.	Здоровенков Максим Юрьевич	30.07.2024
7.	Кудряшов Никита Владимирович	30.07.2024
8.	Плуг Герман Алексеевич	30.07.2024

Председатель		О. С. Коган
	(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя		Я. В. Бершадский

	(подпись)	(И.О. Фамилия)	_
Ответственный секретарь		С. А. Бурцев	
	(подпись)	(И.О. Фамилия)	